РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2025                                             № 171/1

с. Калиновское

О внесении изменений в постановление главы Калиновского сельского

поселения от 30.11.2021 № 170 «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов местного бюджета и закрепляемые за ними виды

доходов и перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета Калиновского сельского поселения»

В целях уточнения перечня главных администраторов доходов местного

бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета,

утвержденного постановлением главы Калиновского  сельского поселения от

30.11.2021 г. №170  «Об утверждении перечня главных администраторов

доходов местного бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

Калиновского сельского поселения», руководствуясь статьей 48 Устава

Калиновского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Калиновского сельского поселения от

30.11.2021 № 170 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов

местного бюджета и закрепляемые за ними виды доходов и перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета Калиновского

сельского поселения» (с изменениями, внесенными постановлением главы

Калиновского сельского поселения от 15 декабря 2022 года № 244, от 28.12.2022

года №260, от 06.04.2023 г №74) следующие изменения:

1)  в таблице строки 1,2 изложить в новой редакции (приложение N 1)
Номер

строки

Код главного

администратора

доходов бюджета

Код вида доходов

бюджета

Наименование главного администратора доходов

бюджета или наименование кода вида (подвида)

доходов бюджета

       1   Министерство природных ресурсов и экологии

Свердловской области

       2 017 111 05430 10 0000 120 Плата за публичный сервитут, предусмотренная

решением уполномоченного органа об установлении

публичного сервитута в отношении земельных

участков, которые расположены в границах сельских

поселений, находятся в федеральной собственности

и осуществление полномочий Российской

Федерации по управлению и распоряжению

которыми передано органам государственной власти

субъектов Российской Федерации и не

предоставлены гражданам или юридическим лицам

(за исключением органов государственной власти

(государственных органов), органов местного

самоуправления (муниципальных органов), органов

управления государственными внебюджетными

фондами и казенных учреждений)

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям,

возникающим с 1 января 2025 года.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Администрации Калиновского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» ( http://kalinowka66.ru)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                                               О.А.Зверева

http://kalinowka66.ru/